quatro euros e trinta e tres centimos), pelo que o montante da comparticipagao do Municipio de
Abrantes corresponde a 14% desse montante. - PG 314211

Deliberacao: Por unanimidade, aprovar a despesa referente a comparticipagao do Municipio no
projeto da CIMT, designado par "Portugal 2020 - Apoio e Contratualizagao", no valor de
3.430,67C (tres mil quatrocentos e trinta euros e sessenta e sete centimos), correspondente a
14% do montante da comparticipagao do Municipio de Abrantes, no referido projeto.

CIE

No 07 - Proposta de Deliberacao da Presidente da Camara, respeitante a uma informagao
da Chefe da Divis-ao de Gestao Financeira e Administrativa, datada de 13 de janeiro de 2017,